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Program

09:00 - 09:30 Morgenmad og registrering

09:30 - 10:00 Velkommen v/adm. direktør Signe Lynggaard Madsen, SKI

10:00 - 10:10 Offentligt indkøb set med regeringens øjne v/erhvervsminister Simon Kollerup

10:10 - 10:55 Klimaudfordringer og hvordan offentlige indkøbere kan bidrage til en mere bæredygtig
fremtid v/bestyrelsesformand Connie Hedegaard
Hvordan kan vi forene klimaudfordringerne, den stigende befolkning på kloden og den vækst, vi har brug for? Hvad kan
politikerne og erhvervslivet gøre, og hvad kan vi som offentlige indkøbere gøre?
Connie Hedegaard har en baggrund som klimakommisær i EU, klima- og miljøminister og senest som formand for den
internationale miljøfond KR Foundation og bestyrelsesformand for den grønne tænketank Concito.

10:55 - 11:25 Pause og SKI Talk: Kombiner it-aftalerne, så de passer til dit behov

11:25 - 12:20 Bæredygtige og ansvarlige offentlige indkøb - gode råd og erfaringer v/chef for CSR og
jura David Salomonsen, Københavns Kommune. Lokale: Plenum
Hvilke krav til social ansvarlighed og miljø- og klimamæssig bæredygtighed kan en offentlige indkøber stille til leverandører i
2020? Og hvordan kan man sikre, at leverandørerne efterlever de stillede krav? 
Med udgangspunkt i Københavns Kommunes arbejde på området gives en række konkrete eksempler og forslag til, hvordan
man kan skærpe den ansvarlige og bæredygtige profil i organisationens indkøb

11:25 - 12:20 Få succes med category management v/professor Morten Munksgaard Møller, Aalborg
Universitet. Lokale: Harlekin/Columbine
Få en introduktion til category management, hvad det kan, og hvordan det kan være et aktiv i ledelsen af
indkøbsorganisationen. Professor ved AAU Morten Munksgaard Møller kommer også ind på, hvordan category management
kan implementeres i praksis og skaleres efter behov i forhold til organisationens størrelse, samt hvordan du identificerer
faldgruberne.

11:25 - 12:20 Hvordan kan innovation i offentligt indkøb omsættes til konkrete resultater? v/New
Business Development Manager Lars Dahl Allerup, Region Hovedstaden. Lokale: Pjerrot
Du får præsenteret konkrete cases fra Region Hovedstaden, når New Business Development Manager Lars Dahl Allerup
giver inspiration til, hvordan innovation i offentligt indkøb kan omsættes til konkrete resultater og forbedringer, som skaber
værdi for borgeren. I Region Hovedstaden er det lykkedes ved offentlig-privat innovation (OPI) og værdibaserede indkøb i et
tæt samarbejde mellem markedet, indkøbsafdelingen og decentrale enheder.

12:20 - 13:20 Frokost og SKI Talk: Den nye aftale 17.11 Managementsupport
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13:20 - 14:15 Sådan opfylder du CSR-krav, når du køber ind v/udbudsjurist Katrine Pape Huldahl og
udbudsjurist Michael Terkelsen, SKI. Lokale: Pjerrot
Når du benytter SKI’s aftaler, er du allerede godt på vej, hvis du skal købe samfundsansvarligt og grønt ind. SKI stiller nemlig
CSR-krav til produkterne, serviceydelserne og leverandørerne på vores aftaler. Det går udbudsjuristerne Katrine Pape Huldahl
og Michael Terkelsen fra SKI i dybden med. Bliv klogere på, hvad du kan forvente af SKI’s aftaler på CSR-området, og hvordan
du kan drage nytte af det forarbejde, der ligger i aftalerne.

13:20 - 14:15 Category management i praksis - erfaringer og gode råd v/indkøbschef Allan Åge Christensen,
Københavns Kommune og Myndighedschef Frederik Kousgaard, Rudersdal Kommune panel. Lokale:
Plenum
Indkøbs Allan Christensen, Københavns Kommune og Myndighedschef Frederik Kousgaard, Rudersdal Kommune giver deres bud på, hvad
en succesfuld implementering af category management kræver og hvordan de har grebet det an i praksis. ndkøbschef i Københavns
Kommune Allan Åge Christensen vil komme ind på, hvordan man laver skiftet til category management i en offentlig organisation, og endeligt
vil myndighedschef Frederik Kousgaard fra Rudersdal Kommune bidrage med refleksioner om, hvilken forskel det har gjort på socialområdet
at arbejde med kategoristyring.

13:20 - 14:15 Relevante kendelser fra 2019 v/partner Malene Roose Bagh, Kammeradvokaten. Lokale:
Harlekin/Columbine
Med udgangspunkt i aktuelle kendelser vil partner hos Kammeradvokaten Malene Roose Bagh udlægge de mest relevante
kendelser fra 2019 og se på, hvordan kendelserne påvirker både dit og SKI's udbudsarbejde.

14:15 - 14:45 Pause og SKI Talk: Sådan skræddersyr du dine e-kataloger

14:45 - 15:25 Forandringsledelse i praksis v/adm. direktør Niels Duedahl, Norlys
Hvad er afgørende for at drive forandringsprocesser i moderne organisationer og indkøbsfunktioner, der ikke alene har fokus
på pris, men på samlet værdiskabelse, effektivitet og optimering af processer over for både leverandørsiden samt kunde- og
brugersiden? Det vil Niels Duedahl give sit bud på, når han vender tilbage til årsdagene efter et kort visit i Aarhus i 2019, der
resulterede i én af de bedste evalueringer fra årsdagene nogensinde.

15:25 - 15:30 Tak for i dag
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